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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7647/ST-Mengajar/Genap/PAMU/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : AHLUDDIN SAIFUL AHMAD , S.H, M.H
No. Dosen / NIP : 7647 / U2171210000
NIDN / NIDK : 0324018702
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. PRAMUKA GG. TEKNIK NO.8 RT 01/01
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 EU202 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN
Semester Genap 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah : Pendidikan Karakter Unggul
(Agama, Kewarganegaraan,
Pancasila, Bahasa Indonesia)

Dosen : AHLUDDIN SAIFUL AHMAD , S.H, M.H

Kode MK dan Kelas : UEU100 EU202
Jadwal dan Ruang : Jumat, 19:30 - 22:00 ()
Jumlah Mahasiswa : 75

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan
Pertemuan

Ke Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Rencana Materi
Perkuliahan Pelaksanaan Materi/Kegiatan Catatan

Dosen Status

1
Jumat, 24 Maret
2023
19:30-22:00

7647 - AHLUDDIN
SAIFUL AHMAD ,
S.H, M.H
Ruang :

Teori 69 Online Tiga Dosa Besar
Dalam Pendidikan Selesai

2
Jumat, 31 Maret
2023
19:30-22:00

7647 - AHLUDDIN
SAIFUL AHMAD ,
S.H, M.H
Ruang :

Teori 69 Online
Diskusi Studi Kasus
Tiga Dosa Besar
Dalam Pendidikan

Selesai

3
Jumat, 7 April
2023
19:30-22:00

7158 - WASLAM ,
S.S, M.Si
Ruang :

Teori 71 Online
Menggali Informasi
Berita Yang Benar dan
Berimbang

Selesai

4
Jumat, 14 April
2023
19:30-22:00

7158 - WASLAM ,
S.S, M.Si
Ruang :

Teori 71 Online Diskusi Studi Kasus
Hoax Selesai

5 Jumat, 5 Mei 2023
19:30-22:00

7153 - H. ROHMAT
ROMDONI SOLEH
, Lc, MA
Ruang :

Teori 63 Online
Masyarakat Smart
Character dan Sart
Good Governance

Selesai

6
Jumat, 12 Mei
2023
19:30-22:00

7153 - H. ROHMAT
ROMDONI SOLEH
, Lc, MA
Ruang :

Teori 67 Online Diskusi Studi Kasus
Good Governance Selesai

7
Jumat, 19 Mei
2023
19:30-22:00

5346 - Ir. FACHMI
TAMZIL , MM
Ruang :

Teori 69 Online Menjadi Role Model
Dalam Lingkungan Selesai

8
Jumat, 9 Juni
2023
19:30-22:00

7153 - H. ROHMAT
ROMDONI SOLEH
, Lc, MA
Ruang :

Teori 75 Online project base
pertemuan 8 Selesai

9
Jumat, 16 Juni
2023
19:30-22:00

7647 - AHLUDDIN
SAIFUL AHMAD ,
S.H, M.H
Ruang :

Teori 93 Online project base
pertemuan 9 Selesai

10
Jumat, 23 Juni
2023
19:30-22:00

7647 - AHLUDDIN
SAIFUL AHMAD ,
S.H, M.H
Ruang :

Teori 75 Online project base
pertemuan 10 Selesai

11
Jumat, 30 Juni
2023
19:30-22:00

7153 - H. ROHMAT
ROMDONI SOLEH
, Lc, MA
Ruang :

Teori 93 Online project base
pertemuan 11 Selesai

12 Jumat, 7 Juli 2023
19:30-22:00

7153 - H. ROHMAT
ROMDONI SOLEH
, Lc, MA
Ruang :

Teori 95 Online project base
pertemuan 12 Selesai

13
Jumat, 14 Juli
2023
19:30-22:00

7158 - WASLAM ,
S.S, M.Si
Ruang :

Teori 93 Online project base
pertemuan 13 Selesai

14
Jumat, 21 Juli
2023
19:30-22:00

7158 - WASLAM ,
S.S, M.Si
Ruang :

Teori 75 Online project base
pertemuan 14 Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama,
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Indonesia)

Dosen : Ir. FACHMI TAMZIL , MM (5346)
H. ROHMAT ROMDONI SOLEH , Lc, MA (7153)
WASLAM , S.S, M.Si (7158)
AHLUDDIN SAIFUL AHMAD , S.H, M.H (7647)Kode MK dan Kelas : UEU100 EU202

Jadwal dan Ruang : Jumat, 19:30 - 22:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 75

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2424
MarMar

3131
MarMar

0707
AprApr

1414
AprApr

0505
MeiMei

1212
MeiMei

1919
MeiMei

0909
JunJun

1616
JunJun

2323
JunJun

3030
JunJun

0707
JulJul

1414
JulJul

2121
JulJul

1. 20220101444 FABIANUS WILLILAM
TRISNAPUTRA

H A H H A A H H H H H H H H

2. 20220401445 YULIANA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20220401446 ADITRIA PRIMANTOSA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20220401452 GALUH RIZKY H H H H H H H H H H H H H H

5. 20220401453 SUAIBATUL ASLAMIYYAH H H H H H H H H H H H H H H

6. 20220401454 ADE MAULIA CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20220401455 ALBERTO MANGURAT BUTAR
BUTAR

H H H H H H H H H H H H H H

8. 20220401456 ADITYA CATUR PAMUNGKAS H H H H H H H H H H H H H H

9. 20220401457 ISYANA ALIF MARTHANI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20220401458 FEBRIANA ADTIKA SARI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20220401459 SUHARTI ROSANNI
ARITONANG

H H H H H H H H H H H H H H

12. 20220401460 JANUAR HIDAYAT H H H H A H H H H H H H H H

13. 20220401461 DELLIYAH SHAFA SALSABIL H H H H H H H H H H H H H H

14. 20220401462 BENHARD ELLYING HOUSE H A A A A A A H H H H H H H

15. 20220401463 CARISSA INTAN RAHMADHANI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20220401466 RIBKA YUNIAR H H H H H H H H H H H H H H

17. 20220401472 GHEA SHANDY SATRIA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20220401474 DIMAS RIYONO H H H H A A A H H H H H H H

19. 20220401475 GETZA ANANDA PUTRA
KHARISMA

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20220401476 ALFONSIUS KELVAN H H H H H H H H H H H H H H

21. 20220502304 VERINA ELVIERA JOSEPHIN
SUMLANG

H H H H H H H H H H H H H H

22. 20220502306 NURHAYATI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20220502307 NOVITA SARI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20220502308 HARIS WINARTO H H H A H H H H H H H H H H

25. 20220502310 BUNGA FATRISIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20220502311 NIBRAS NUR FADILAH H H H H H H H H H H H H H H

27. 20220502312 ANDREAS WIGUNA A H H H H H H H H H H H H H

28. 20220502316 ABDULLAH HABIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

29. 20220701416 TARRA KAMILLA BERLIANI H H H H H H H H H H H H H H

30. 20220701417 INA MARGARETA SALIM H H H H H H H H H H H H H H

31. 20220701418 ZAAHIYA JUNITA SOFIANTY H H H H H H H H H H H H H H

Pilih Bahasa ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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32. 20220701422 TARISA AIDA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

33. 20220701423 KLARA SHINTYA H H H H H H H H H H H H H H

34. 20220701424 APRILIA INDRA KUSUMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

35. 20220701425 DINA FITRIA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

36. 20220701426 IRIANI DONA AISAHWENI H H H H H A A H H H H H H H

37. 20220701427 MIRALINA H H H H H H H H H H H H H H

38. 20220701428 ARDJANI DWI PUTRI TOEPOE H H H H H H H H H H H H H H

39. 20220701429 MIQDADUL IBAAD H H H H H H H H H H H H H H

40. 20220701430 SABDA IHZA AHMAD REIDEL
FIRDAUS

H H H H A A A H H H H H H H

41. 20220701431 NOVALIS SUCI FADHILAH
RIMADANI

H H H H H H H H H H H H H H

42. 20220701432 RIA PUSPITASARI H H H H H H H H H H H H H H

43. 20220701433 DELAPANI H H H H H H H H H H H H H H

44. 20220701435 EDWIN JONATHAN PANJAITAN H H H H H H H H H H H H H H

45. 20220701441 AKMAL APRIAN H H H H A A H H H H H H H H

46. 20220701442 RIDHO RIZKI MAHESA H H H H A H H H H H H H H H

47. 20220701443 SELLA KARTININGRUM H H H H H H H H H H H H H H

48. 20220701444 TRASSY MONICA PATTILEUW H H H H H H H H H H H H H H

49. 20220701447 ENDRA ADI SAPUTRA A A H H H H A H H H H H H H

50. 20220701448 VANESSA HANS H H H H H H H H H H H H H H

51. 20220701450 SANTI H H H H H H H H H H H H H H

52. 20220701451 ZHARA DERIA SUCI QORUN
NADA

A H H H A H H H H H H H H H

53. 20220801538 DANIEL LAIRA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

54. 20220801539 DEFIRA PATRICIA H H H H H H H H H H H H H H

55. 20220801540 JEREMY STEVEN DUE STANIS H H H H H H H H H H H H H H

56. 20220801541 GATOT HENDRA KUSUMA
WARDANA

H H H H H H H H H H H H H H

57. 20220801542 MUHAMMAD ZAYYAD KHAIRY H H H H H H H H H H H H H H

58. 20220801543 ADAM SURYA BUDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

59. 20220801544 ANGGIE DWIE MAULANA
FAHREJIE

H H H H H H H H H H H H H H

60. 20220801545 BAGUS IBRAHIM H H H H H H H H H H H H H H

61. 20220801546 NAIFAH CALLYSTA TIRTA
NIRWANA

H H H H H H H H H H H H H H

62. 20220801547 MOHAMAD RAMDANI
YUMANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

63. 20220801548 SALMAN RAFI GYMNASTIAR H H H H H H H H H H H H H H

64. 20220801549 STEFHANDY VALENTINO H H H H H H H H H H H H H H

65. 20220801550 MUHAMAD MIFTAKHUL HUDA H H H H H H H H H H H H H H

66. 20220801551 IKHVAN TABAH NUR WAHID H H H H H H H H H H H H H H

67. 20220801552 NURUL FIKRI ALAUDAH H H H H H H H H H H H H H H

68. 20220801563 MUHAMAD FAHRIAL WAHYUDI H H H H H A A H H H H H H H

69. 20220801564 MUHAMMAD USTMAN
MUZAKKI

H H H H H H H H H H H H H H

70. 20220801568 DERIN FIBONACHI H H H H H H H H H H H H H H

71. 20220801571 IQBAL MAULANA H H H H H H H H H H H H H H

72. 20220801573 RIZQI ARIFASSYAHAL
MUKHOLIF

H H H H H H H H H H H H H H

73. 20220801574 DANIEL FERNANDO
TAMPUBOLON

H H H H H H H H H H H H H H

74. 20220801575 TIANA PALUPI H H H H H H H H H H H H H H

75. 20220801577 HERU PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : UEU100 Kelas : EU202 Dosen : AHLUDDIN SAIFUL AHMAD ,
S.H, M.H

Matakuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama,
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Indonesia)

 

Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 30 % 60 % Angka Huruf
1 20220101444 Fabianus Willilam Trisnaputra 78,57 90 85 85,86 4,00 A
2 20220401445 Yuliana 100 90 90 91 4,00 A
3 20220401446 Aditria Primantosa 100 50 90 79 3,70 A-
4 20220401452 Galuh Rizky 100 90 90 91 4,00 A
5 20220401453 Suaibatul Aslamiyyah 100 85 90 89,5 4,00 A
6 20220401454 Ade Maulia Cahyani 100 90 90 91 4,00 A
7 20220401455 Alberto Mangurat Butar Butar 100 90 90 91 4,00 A
8 20220401456 Aditya Catur Pamungkas 100 90 90 91 4,00 A
9 20220401457 Isyana Alif Marthani 100 90 90 91 4,00 A

10 20220401458 Febriana Adtika Sari 100 95 85 89,5 4,00 A
11 20220401459 Suharti Rosanni Aritonang 100 90 85 88 4,00 A
12 20220401460 Januar Hidayat 92,86 85 65 73,79 3,00 B
13 20220401461 Delliyah Shafa Salsabil 100 90 85 88 4,00 A
14 20220401462 Benhard Ellying House 57,14 0 65 44,71 0,00 E
15 20220401463 Carissa Intan Rahmadhani 100 90 85 88 4,00 A
16 20220401466 Ribka Yuniar 100 90 85 88 4,00 A
17 20220401472 Ghea Shandy Satria 100 90 80 85 4,00 A
18 20220401474 Dimas Riyono 78,57 80 80 79,86 3,70 A-
19 20220401475 Getza Ananda Putra Kharisma 100 85 90 89,5 4,00 A
20 20220401476 Alfonsius Kelvan 100 80 80 82 4,00 A
21 20220502304 Verina Elviera Josephin Sumlang 100 80 90 88 4,00 A
22 20220502306 Nurhayati 100 85 90 89,5 4,00 A
23 20220502307 Novita Sari 100 85 90 89,5 4,00 A
24 20220502308 Haris Winarto 92,86 80 90 87,29 4,00 A
25 20220502310 Bunga Fatrisia Putri 100 90 90 91 4,00 A
26 20220502311 Nibras Nur Fadilah 100 90 90 91 4,00 A
27 20220502312 Andreas Wiguna 92,86 90 90 90,29 4,00 A
28 20220502316 Abdullah Habiansyah 100 90 90 91 4,00 A
29 20220701416 Tarra Kamilla Berliani 100 90 85 88 4,00 A
30 20220701417 Ina Margareta Salim 100 85 85 86,5 4,00 A
31 20220701418 Zaahiya Junita Sofianty 100 85 85 86,5 4,00 A
32 20220701422 Tarisa Aida Salsabila 100 95 85 89,5 4,00 A
33 20220701423 Klara Shintya 100 90 85 88 4,00 A
34 20220701424 Aprilia Indra Kusumawati 100 85 85 86,5 4,00 A
35 20220701425 Dina Fitria Rahmawati 100 95 85 89,5 4,00 A
36 20220701426 Iriani Dona Aisahweni 85,71 86 80 82,37 4,00 A
37 20220701427 Miralina 100 86 80 83,8 4,00 A
38 20220701428 Ardjani Dwi Putri Toepoe 100 86 80 83,8 4,00 A
39 20220701429 Miqdadul Ibaad 100 95 85 89,5 4,00 A
40 20220701430 Sabda Ihza Ahmad Reidel Firdaus 78,57 0 7,86 0,00 E
41 20220701431 Novalis Suci Fadhilah Rimadani 100 86 80 83,8 4,00 A
42 20220701432 Ria Puspitasari 100 87 80 84,1 4,00 A
43 20220701433 Delapani 100 86 80 83,8 4,00 A
44 20220701435 Edwin Jonathan Panjaitan 100 85 85 86,5 4,00 A
45 20220701441 Akmal Aprian 85,71 90 85 86,57 4,00 A
46 20220701442 Ridho Rizki Mahesa 92,86 90 85 87,29 4,00 A
47 20220701443 Sella Kartiningrum 100 85 80 83,5 4,00 A
48 20220701444 Trassy Monica Pattileuw 100 80 80 82 4,00 A
49 20220701447 Endra Adi Saputra 78,57 0 7,86 0,00 E
50 20220701448 Vanessa Hans 100 86 80 83,8 4,00 A
51 20220701450 Santi 100 80 80 82 4,00 A
52 20220701451 Zhara Deria Suci Qorun Nada 85,71 80 80 80,57 4,00 A
53 20220801538 Daniel laira Pratama 100 87 80 84,1 4,00 A
54 20220801539 Defira Patricia 100 90 90 91 4,00 A
55 20220801540 Jeremy Steven Due Stanis 100 86 80 83,8 4,00 A
56 20220801541 Gatot Hendra Kusuma Wardana 100 86 80 83,8 4,00 A
57 20220801542 Muhammad Zayyad Khairy 100 87 80 84,1 4,00 A
58 20220801543 Adam Surya Budiansyah 100 86 80 83,8 4,00 A
59 20220801544 Anggie Dwie Maulana Fahrejie 100 85 80 83,5 4,00 A
60 20220801545 Bagus Ibrahim 100 85 80 83,5 4,00 A
61 20220801546 Naifah Callysta Tirta Nirwana 100 80 80 82 4,00 A
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62 20220801547 Mohamad Ramdani Yumansyah 100 85 80 83,5 4,00 A
63 20220801548 Salman Rafi Gymnastiar 100 86 80 83,8 4,00 A
64 20220801549 Stefhandy Valentino 100 80 80 82 4,00 A
65 20220801550 Muhamad Miftakhul Huda 100 80 80 82 4,00 A
66 20220801551 Ikhvan Tabah Nur Wahid 100 80 80 82 4,00 A
67 20220801552 Nurul Fikri Alaudah 100 80 80 82 4,00 A
68 20220801563 Muhamad Fahrial Wahyudi 85,71 80 80 80,57 4,00 A
69 20220801564 Muhammad Ustman Muzakki 100 80 80 82 4,00 A
70 20220801568 Derin Fibonachi 100 90 90 91 4,00 A

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : UEU100 Kelas : EU202 Dosen : AHLUDDIN SAIFUL AHMAD ,
S.H, M.H

Matakuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama,
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Indonesia)

 

Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa absensi UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 30 % 60 % Angka Huruf

71 20220801571 Iqbal Maulana 100 80 80 82 4,00 A
72 20220801573 Rizqi Arifassyahal Mukholif 100 80 80 82 4,00 A
73 20220801574 Daniel Fernando Tampubolon 100 80 80 82 4,00 A
74 20220801575 Tiana Palupi 100 80 80 82 4,00 A
75 20220801577 Heru Prasetyo 100 80 80 82 4,00 A


